
UCHWAŁA NR X/66/2019
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 6 września 2019 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) oraz  art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 2190, ze zm.), w związku z § 3, § 5 i § 10 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U. z 2018 r., poz. 393) - Rada Gminy Baranów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowiska 
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie, w składzie:

1) Pelagia Maruszak - przedstawiciel podmiotu tworzącego, Przewodniczący Komisji,

2) Roman Chwedorowicz - przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz,

3) Stanisław Włodarczyk - przedstawiciel podmiotu tworzącego,

4) Małgorzata Pszczoła - przedstawiciel podmiotu tworzącego,

5) Stanisław Antoniewicz - przedstawiciel Rady Społecznej SP ZOZ Baranów.

§ 2. Komisja prowadzi swoje prace w oparciu o rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 
w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 4383CDFE-2CCB-41B9-A1D0-203F4F7E0612. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 września 2019 r. wygasa kadencja obecnej Pani Kierownik SP ZOZ w Baranowie. Zgodnie
z art. 49 ust. 1 ustawy o działalności leczniczej powołanie kierownika SP ZOZ następuje w drodze konkursu.

Zasady przeprowadzania konkursu określa rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. Zgodnie
z nim:

- konkurs przeprowadza komisja konkursowa powołana przez właściwy podmiot (zgodnie z orzeczeniami
sadów administracyjnych w przypadku jednostek prowadzonych przez samorząd jest to rada gminy);

- komisję konkursową powołuje się w terminie 2 miesięcy od dnia zwolnienia stanowiska objętego
konkursem (najpóźniej);

- powołanie komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe.

W skład komisji konkursowej wchodzą:

- od trzech do sześciu przedstawicieli podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym
przynajmniej jeden lekarz: z tego grona wskazuje sie przewodniczącego komisji,

- przedstawiciel rady społecznej SP ZOZ.

W związku z koniecznością zapewnienia ciągłości kierowania placówką konieczne jest niezwłoczne
wszczęcie postępowania konkursowego.

Id: 4383CDFE-2CCB-41B9-A1D0-203F4F7E0612. Podpisany Strona 1




